2024 年 4 月吉日

お客様各位

THE GOOD FLOWER JAPAN 株式会社

東京都千代田区平河町 1-3-6

清水ビル 2 階

TEL:03-3237-7033

FAX:03-3237-7034

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年のゴールデンウィーク休業日についてお知らせ申し上げます。

誠に勝手ながら下記日程の期間中はお休みさせていただきます。

お手数をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い致します。

記

ゴールデンウィーク休業日期間

2024 年 5 月 2 日(木)～2024 年 5 月 6 日(月)

5月 1日(水)12時以降のご注文に関しましては 5月 7日(火)の受付となります。

【注文受付】

2024年 5月 1日(水) 12時まで

 注文受付 納品

5月 1日(水) 12時まで ○

5月 2日(木)～5月 6日(月) GW休業日期間
△※①

全て宅配便での対応となります。

5月 7日(火) 通常通り ○

※① 休業期間中のお届けは、全て宅配便でのお届けとなります。

特別エリア価格での対応は不可となりますので、改めご了承くださいませ。

以上